Doue din celle patru sate le-amti v&dutii degfa mentionate in actulti din 1322 : Si-
cellult (Feketeviz) si Orlatuli (Varalya); érit Echellew si Thyliche sunt Ecsell si
Teliska de astidr, sissesce Tetschele si Tilisch, rom#nesce Icilau si Tiliscd, cite-
patru in vecin&tate de Sibifu.

Vladislavit Bassarabti ni appare aci stipinindii territoriuli transilvanii estra-
fagiardsént péné& la Icilat, Tiliscs, Sicellt gi Orlatt, adeci o vasti buccati din f6-
stele possessiun! alle familliet Konrad.

Acésti stare de lucrur! este inse férte préspetd, de 6ri-ce ea provéci necessita-

tea uneY delimitiry.

1) rravecH, IDiplomatarinm Saxomicam, MS.
in-4 in secfiunea trauschian® din Biblioteca Gimnasiului

Evangelicii din Bragovii, t. 1,sd ana. 1322 ;: ,Caroli Regis"

adonatio pro Magistro Nicolao filio Corrardi de Talméts,
pejasque heredibus, si in fidelitate constanter perstiterint,
pelargita, vi cujus Nicolaus de Talméits ob varia et fidelia
sBervitia, signanter comtra rebelles Ladislaum ejusque
pfratres, flios Ladislai condam Vayvode Transsilvani
pexhibita, nec non ob restitutionem Castri 8algo cum
ovillis Zaszekes, Omlas, Feketevis, Varolyafa, ac aliis
pquinque villis Valachicis, Regl factam, in gratiam Regis
precipitur, tam ipse quam et haeredes ejus, ac in omni-
qbus aliis bonis et juribus propriis et notati fratris sui
ploannié tam haereditariis quam acquisititiis, excepto
wdicto castro et villis, stabilitur ete.®

2) Assupra aceste]l nomenclature ve@i MARIENBURG,
¥ar Berichtigcung eimniger altarkundlichem
Oertlichkeitshememnungen, im Archiv des
Vereins fiir siebenbilrgische Landeskunde,
N. F, t. 9, Kronstadt, 1871, in-8, p. 202 sqq,, unde este
si o mappi.

8) Cf. scavrLer Umrisse sur Geschichte vom
Siebenbiirgem, Hermannstadt, 1851, in-8, t. 2, p. 144,

4) TrAUSCH, loco eit., ad ann. {368 : ,Nos Lodovicus
pDel gratia Rex Hungarie, vobis Petro vicevoyvode Trans-
wsilvano, firmiter precipiendo mandamus, quatenus coram
stestimonio Capituli Ecclesie Albensis Transsilvane, quod
pper ipsum Capitulum ad id transmittere iubemus, metas
ppossessionum Ioannis dicti Tompa comitis Alpium nos-
ptrarum de partibus Traunssilvanis, Echellew et Thyliche
svocAtarum, nec non possessionum Joannis filii Petri de
nDyznoio Feketeviz et Varaliafalu vocataram a parte
gterrarom sub Woyvodatu Domini Ladislai Woyvode
pnostri Transalpini existentium mediante justitia ream-
nybulando justificatis, priusquam iter vestrum arriperetis
oPost nos huc veniendum. Ipsosque tandem in dominio
pdictaram possessionum et snarum metarum ac pertinen-
ptiaram mediante justitia conservetis etec. Datum in Orsva
psabbato proximo ante quindenas Archangeli Michaelis
panno Domini 1866.4 — Cf. rayim, XI, 474-5.
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STUDIULU 1, § 6. 28